Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que 
adjudiqui el Servei de Manteniment Reglamentari Plurianual dels Elevadors dels Edificis 
Originals de Sant Joan Despí, a l’empresa NOSTER ASCENSORES, S.L. per un import 
de QUARANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS SET EUROS AMB CINQUANTA-
DOS (44.407,52 €), IVA no inclòs, distribuïts en: 24.407,52 € pel Servei de Manteniment 
Fix, i 20.000 € pel Servei de Manteniment Correctiu i Recanvis. 

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà